[image: Brasão]
Estado do Rio Grande do Sul
MUNICÍPIO DE PAULO BENTO
	PODER EXECUTIVO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 104/2023
PREGÃO PRESENCIAL Nº 20/2023
RETIFICAÇAÕ
[bookmark: _GoBack]	O Prefeito de Paulo Bento/RS, torna público que foi Retificado o Processo licitatório, na Modalidade Pregão Presencial nº 20/2023, que tem por objetivo a Seleção de propostas visando a contratação de empresa para fornecimento parcelado de pneus novos para Frota de veículos e máquinas do Município de Paulo Bento para o ano de 2023. FOI ALTERADA DOCUMENTAÇÕES REFENTE AO PROCESSO, NOVA DATA SERÁ NO DIA, 30/06/2023 às 08h30min. Edital e maiores informações na Prefeitura ou no endereço www.paulobento.rs.gov.br, prefeitura@paulobento.rs.gov.br, licitacao@paulobento.rs.gov.br ou através do telefone (54) 992917170

Paulo Bento, 16 de Junho de 2023.

GABRIEL JEVINSKI
Prefeito Municipal
image1.jpeg